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 Product Description: 

Ingredient Statement:

Allergen Information: 

Product Certification:

PRODUCT SPECIFICATIONS

Wrapped in a flour tortilla, one side is open 

2.5 oz burrito 

No bone chips, metal or other foreign material. 

CN Labeled, Heating Instructions on package.

 STORAGE INFORMATION

Stored at 0 ˚F (-18 °C) or below to insure product quality. 

Best if used by 18 months from date of production

*CONFIDENTIAL AND  PROPRIETARY INFORMATION THAT MAY BE LEGALLY PRIVILEGED*
Not to be reproduced or disclosed without prior written approval. Information included is compiled from a variety of sources and subject to change 

at any time without notice. To ensure you have the most up-to-date and correct information, please contact your Midamar Sales Representative. 

Product Code:

Full Product Name:

Physical Characteristics: 

Size:

Foreign Material: 

Additional Information:

Storage Method:

Manufacturers Suggested Shelf Life:

MMBK03

Egg, Cheese & Beef with Sausage Seasoning Breakfast Wrap

Fully Cooked Egg, Cheese & Beef with Sausage Seasoning Breakfast Wrap 2.5oz

Filling: Pre-Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xanthan 
Gum, Citric Acid), Reduced Fat Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Cheese 
Color, Enzymes. May Contain Vitamin A Palmitate), Water, Halal Ground Beef (Not More Than 20% 
Fat), Contains 2% or Less of: Red Sauce Seasoning (Modified Corn Starch, Paprika, Spices, Onion and 
Garlic Powder, Dextrose, Tomato, Sugar, Natural Flavor, Extractive Of Paprika, Guar Gum, Salt, Citric 
Acid, Malic Acid, Xanthan Gum, Ascorbic Acid), Sausage Seasoning (Salt, Spices, Sugar, Natural 
Flavor), Spices, White Vinegar, and Modified Food Starch (Refined From Corn). Whole Wheat Flour 
Tortilla, Soy Flour Enriched (Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, 
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Soy Flour, Soybean Oil, 
Potato Starch, Pea Fiber, Distilled Monoglyceride, Wheat Gluten, Glycerine, Salt, Baking Powder (Corn 
Starch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate).

Wheat, Soy, Milk



Distributed By:

Midamar 
PO Box 218
Cedar Rapids, IA 52406 
Toll Free: 1-800-362-3711 
Direct: 1-319-362-3711 
www.midamar.com

PACKAGING INFORMATION
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NUTRITIONAL INFORMATION & PRODUCT PICTURES

*CONFIDENTIAL AND  PROPRIETARY INFORMATION THAT MAY BE LEGALLY PRIVILEGED*
Not to be reproduced or disclosed without prior written approval. Information included is compiled from a variety of sources and subject to change 

at any time without notice. To ensure you have the most up-to-date and correct information, please contact your Midamar Sales Representative. 

Outside Case
Label 

Individual
Package Label

Package UPC Bar Code: 

Case UPC Bar Code: 

Units Per Case:

Case Net Weight:

Case Gross Weight:

Retail or Bulk/Food Service: 

Package Net Weight (Retail):

08791905042 

30087919050426

72 / 2.5 oz (70.87 g) burritos per case 

11.25 lbs (5.1 kg) 

12.71 lbs (5.77 kg) 

Retail

2.5 oz (70.87 g)

Package Dimensions:

Case Dimensions:

Case Cube:

Ti X Hi: 

Packaging Type: 

Date Code:

    Created By: Colin Hewett   

 Revisions By: Colin Hewett

7.3" X 2.5" X 1.5 " 

19" X 15.5" X 3.625"

0.618 Cube

6 Ti x 11 Hi

Rollstock Vacuum Package 

Four Digit Julian Code date. 

Format: DDD Y on Package and Case

http://www.midamar.com/
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